3) Uusgefallen. b) In der Abjhrift de. ©) Fehlt.
Arvdhiv des Marienftifts su Stettin: Matrifel des Marienftifts (Tit. I Sect. I M. 1) fol. 302, 308, ziwei

Auzfertigungen, von berfelben Hand gefdhrichen und i einander gebeftet; Rbnigl. Staatz-NArhiv su Stettin: Dreger,
Cod. Pom. dipl. Mser. IIT $:;. 668.

Gebrudt in Heving, Hiftorijche Nachridht von der Otifting ber sivel Collegiat-Rirden 2c., Beilage Nr. 8 (nadh
Wusfertigung Nr. 1).
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1262.
1283 Suni 4. (feria VL poAst octauam Ascensionis) Stetin. -

Herzog Bogislaw IV. beftitigt die Privilegien der Stadt Wollin, verfpridht die beftandenen Jrrungen
su vergeffen und ihr ein gnidiger Herr zu fein.

Nos Bugezlaus dei gratia dux Slauorum recognoscimus presentibus protestando, quod
ciuitatem Wolin et burgenses eiusdem nobis dilectos faciemus apud ommnem iusticiam, liber-
tatem atque graciam permanere, quam a nostris progenitoribus et a nobis nostris temporibus
habuerunt et earundem non minuere, sed in omnibus volumus auctmentare (I). Preterea ciuitas
antedicta et burgenses apud libertates, iusticias et statuta, que per principes, nobiles et ciui-
tates confederatas sunt edita et conscripta, plene in omunibus permanebit. Insuper nos cum
omnibus vasallis nostris cessabimus ab omni odio seu rancore, quam habuimus aduversus di-
uitem vel pauperem ciuitatis Wolin alique (!) burgensium predictorum, ita quod factis pre-
teritis nulla prorsus debent memorie reuocari, sed eis esse volumus dominus graciosus tamquam
viris, qui iusticiam diligunt et se volunt libertatibus applicare. In cuius rei maiorem euiden-
tiam eisdem nostras litteras duximus largiendas, datas Stetin anno domini M.[éé.]a)L.iiim,
presentibus Nicolao comite de Spegelberch, Jo. de Scolentyn, Nicolao Dracone, Wluingo de
Oldenborch, Hinrico de Zagenz, Wernero de Sweryn, militibus, consulibus cluitatnm Stetin,
Dymyn atque Tanglim et quam pluribus fide dignis. Actum feria Vi. post octanam Ascensionis.

2) Sm Original-Traudfumt von 1315 ausgefallen.

Original-Trandiumte vom 20. Oftober 1315 und 31. Miirg 1356 i Stadt-Ardhip zu Wollin (fiud entgegen

ber Angabe ded Hanfijchen Urf-Bud)a uod) porhanden); Kduigl. Staatd-Ardiiv ju Stettin: Bagmiflidie Abjdriften
Nr. 27, 3*,

Hanfifhes Urf-Budh I &. 313 Nv. 915 (Regeft) Hat dad faljhe Dahum: Mai 28.

1263.
1283 Junt 4. (pridie nonas Junij) Stetini.

Perzog Bogislaw IV, beftitiat der Stadt Greifenfagen die in der Griindungsd-Urfunde ihv ver-
liehenen Befipungen und Gerecdhifame.